
ZARZĄDZENIE Nr 96/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  15 lipca 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2014 roku” dokonuje się zmian między 

zadaniami w dziale 900, rozdziale 90015 § 6050 zwiększa się o kwotę 10 000 zł  

w zadaniu „Modernizacja sterowania oświetlenia nocnego SON w ulicach: 

Konopnickiej, Słowackiego, Żabie Oczko, Wojska Polskiego” zmniejsza się plan  

w zadaniu „Wykonanie oświetlenia terenu Skate Parku na Turczynku” o kwotę 10 000 

zł. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/   

Jerzy Wysocki 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego  

Biura Wyborczego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący 

sposób: 

 

dochody:  

dział 751, rozdział 75113 § 2010 zwiększa się o kwotę 46 zł 

dział 852, rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 26 168 zł; 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 2 133,43zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 59 102 zł;  

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 807 192,56 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75113 zwiększa się o kwotę 46 zł 

dział 852, rozdział 85214 zwiększa się o kwotę 26 168 zł; 

dział 852, rozdział 85215 zwiększa się o kwotę 2 133,43 zł; 

dział 852, rozdział 85216 zwiększa się o kwotę 59 102 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 62 428 101,68 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

 

dział 700, rozdział 70005  w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4 000 

zł; 

 

dział 710, rozdział 71004 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych 

o kwotę 10 000 zł zmniejszając plan wynagrodzeń o tę samą kwotę w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na wykonanie opracowania obejmującego analizę zmian  

w zagospodarowaniu przestrzennym gminy oraz ocenę aktualności studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego i planów miejscowych obowiązujących na 

terenie gminy Milanówek; 



dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych 

o kwotę 50 000 zł zmniejszając plan wynagrodzeń o tę samą kwotę w celu zabezpieczenia 

środków na umowę z kancelarią prawną dotyczącą obsługi prawnej oraz zastępstwa 

procesowego; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych 

o kwotę 1 500 zł zwiększając plan wydatków statutowych w  dziale 750, rozdziale 75095 o tę 

samą kwotę w związku z oficjalną organizacją nadchodzących imprez patriotycznych;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 

 


